



Znak sprawy: ZUO102/114/2020/ML

Szczecin, 24.07.2020 r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.
ul. Logistyczna 22
70-608 Szczecin

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowanie poniżej 30 000 euro na **dostawę wózka podnośnikowego elektrycznego.**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA:

Pytanie nr 1

Czy dopuszczacie Państwo złożenie oferty z zastrzeżeniem n/w zmian w "Umowie":
- wykreślenie ust. 8 i 9 w §2

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 2

Czy dopuszczacie Państwo złożenie oferty z zastrzeżeniem n/w zmian w "Umowie":
- dopisanie w §8 ust. 2 pkt 6): " Zamawiający zwróci Wykonawcy dotychczasowe koszty realizacji"

Odpowiedź na pytanie nr Pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 3

Czy dopuszczacie Państwo złożenie oferty z zastrzeżeniem n/w zmian w "Umowie":
- w §8 ust. 8 "Zamawiający zastrzega" zmienić na "Strony zastrzegają"

Odpowiedź na pytanie nr Pytanie nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 4

Czy dopuszczalne jest złożenie oferty z pominięciem "europejskiego certyfikatu materiałowego".

Deklaracja zgodności CE gwarantuje odpowiednią jakość wykonania wózka, w tym odpowiednią jakość zastosowanych materiałów.

Odpowiedź na pytanie nr Pytanie nr 4

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę. Opis przedmiotu zamówienia i wzór umowy zostaną odpowiednio zmodyfikowane w tym zakresie.

II. ZMIANA TREŚCI ZAPROSZENIA

1. Załącznik nr 1 do Zaproszenia- Opis przedmiotu zamówienia :

W Opisie przedmiotu zamówienia **zdanie:** „Wraz z dostawą należy dołączyć odpowiednią deklarację zgodności, europejski certyfikat materiałowy oraz instrukcję użytkowania i konserwacji (w języku polskim)”, **zastępuje się zdaniem:** „Wraz z dostawą należy dołączyć

odpowiednią deklarację zgodności oraz instrukcję użytkowania i konserwacji (w języku polskim)”.

2. Załącznik nr 3 do Zaproszenia- Wzór umowy

§ 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wraz z dostawą asortymentu Wykonawca dostarczy odpowiednią deklarację zgodności oraz instrukcję użytkowania i konserwacji (w języku polskim).

Wyjaśnienia treści Zaproszenia do składania ofert dokonane przez Zamawiającego na skutek pytań zadanych przez Wykonawców oraz zmiany wprowadzone przez Zamawiającego mają charakter wiążący i jako takie stanowią integralną część Zaproszenia.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić wprowadzone zmiany podczas sporządzania oferty.

Pozostałe zapisy Zaproszenia do składania ofert pozostają bez zmian.

III. ZAŁĄCZNIKI

1. NOWY Załącznik nr 1 do Zaproszenia- Opis przedmiotu zamówienia .
2. NOWY Załącznik nr 3 do Zaproszenia- Wzór umowy .

Zatwierdzam:


Dyrektor Generalny
Wojciech Krysztofik